
Silnici z Rynoltic na
Jablonné uzavře
vyprošťování
nákladního vozu po
nehodě

14. 01. 2017 13:34

Od dnešních 15.00 hodin bude z důvodu vyprošťování nákladního automobilu po dopravní
nehodě uzavřena silnice I/13 v úseku Rynoltice – Jablonné v Podještědí. Uzavírka je
plánována do 20.00 hodin.

Objízdná trasa pro osobní automobily:

·        Ve směru od Cvikova: před Jablonným odbočit na silnici III/27019, dále po silnici II/270, za
Jablonným odbočit směr Valdov na III/27013, v Dubnici odbočit směr Žibřidice na III/27241, v
Žibřidicích odbočit na III/27244 směr Janovice a Rynoltice a dále po I/13.

·        Ve směru od Liberce: v Rynolticích odbočit na Janovice na III/27244 a přes Janovice
pokračovat až do Žibřidic, dále po III/27241 přes Dubnici do Stáže pod Ralskem, pak po silnici
II/278 a II/270 do Jablonného a dále na sil. I/13.

Objízdná trasa pro nákladní automobily:

·        Ve směru od Cvikova: není v místě objízdná trasa. Pro nákladní vozidla doporučujeme trasu
po silnici I/9 přes Českou Lípu a dále po silnici I/38 přes Doksy na Mladou Boleslav

·        Ve směru od Liberce: v Rynolticích odbočit na Janovice na III/27244 a přes Janovice
pokračovat až do Žibřidic, dále po III/27241 přes Dubnici do Stáže pod Ralskem, pak po silnici
II/278 a II/270 do Jablonného a dále na sil. I/13.

·        Řidiče nákladních vozidel žádáme, aby se nepokoušeli využívat silnic nižších tříd, téměř na
celém území Libereckého kraje sněží a je zhoršená sjízdnost.

V současné chvíli už v úseku probíhají přípravné práce na vyproštění a doprava bude řízena
kyvadlově.


